Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 277 in Walddorfhaslach
Sonntag, 16.03.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:40
14:40
15:20
16:00
17:00

2x15min 782
2x15min 783
2x15min 784
2x15min 785
Siegerehung

2x30 Min. 971

Spielklasse

mannliche D-Jugend Finalspieltag
mannliche D-Jugend Finalspieltag
mannliche D-Jugend Finalspieltag

mannliche D-Jugend Finalspieltag

mannliche A-Jugend Runde

Gegner

EK Testverein : EK Testverein2
EK Testverein2 : EK Testverein
EK Testverein : EK Testverein2

EK Testverein2 : EK Testverein

CVJM Walddorfhaslach : EJW Minchingen

Ergebnis Schiedsrichter



